Id. Pl. גולן Gen.6.11. T. H. גולן Id. Tal.

Raptor, prado. pec. נופר בקרון qui depositum negat. confer. Levit. 6.2. ex vocum oppos. infert. Ab. Exr. hunc significatum. Pl. גולן Bresh. rab. f. 54. גולן Lolium. Sch.

Pullus avium. Pl. Aff. Deut. 32. 11 T. H. Pl. 84. 4. Tal. גולן Pulli, Sanh. f. 94. 2. גולן Id. Sanhedr. c. 1. f. 2. Gem.

SYR. גולן et גולן Ambidexter. Mas. Sinister. Scavola. F.

Inflamavit, incendit. Part. Pl. Const. גולן Isf. 50. 11. Ethpab.

Exarsit, accensus est, conflagravit, correptus est. 2 Sam. 22. 9. Pl. 18. 9. et 105. 32. Par. Ex. 2. 2. c. 9. 24. Deut. 4. 11. c. 9. 15. Pl. Act. 5. 33.

Inflamatio, ardor, vehementia ignis: vis, damnum. Sch. 2 Thef. 1. 8. It. Sinister, scavola. F.

Flamma, inflamatio. Aff. Isf. 50. 11. Off. Mar. p. 474. 483.

AR. גולן, Act. גולן, et גולן

Secuit, resecurit. Gol. Prætermisit in carmine quar- tam partem rhythmici Poëta, ita ut secunda quiescat inter duas literas, & alteri adjungatur. Que ca- sura similis gibbo caso cameli videtur. Gigg. 2, Distribuit. 3, Med. Kesr. Act. secund. Læsus, vulneratusque fuit in dorso, vel humero camelus, aliudve jumentum, ita ut extiterit os conspicuum, uti fit ex intertrigine sella. 4, Med. Dam. Act. tert. Abundavit, liberalis fuit Eccli. 12. 2. Hebr. 11. 6. Erp. Gol. Gram. p. 59. & Magnus est effectus, et optimo consilio polluit. Gigg. IV. Liberalem

se illi præbuit in donando. cc גולן p. et גולן r. et Donationem complevit.

Quod crassum, siccumque in lignorum genere, qua- lia ad focum adhiberi solent. 2, Adject. Mag- num, multumque, ac copiosum donum. 3, contr. גולן Rekic, Pollens, firmusque mente &

est illud Psal. Co. 10. הדרועי teste D. K. Dcr. per modum com- minationis, aut sarcasmi: Alii a. גז et גז distinguunt volunt.

Res insolens, stupenda, aut admira- bilis: Hyperbole, hyperbolica locutio. v. Maicmon. in More. l. 2. c. 47. Hinc

Hyperbolicè, vel ironicè loquutus est. II. גז Præcidit, amputavit ramos in arboribus, f. 50. 2.

Amputatio, locus ubi ramus est abscissus. SYR. גז Incidit, decrevit, perfecit Act.

9. 28. In Reg. גז It. Minatus, comminatus est. It. Irruit, impetum fecit in aliquem, & hoc sensu cc גז, Act. 7. 57.

Impetus, conspiratio. Act. 14. 5. It. Incisio; comminatio. F.

Sceptrum. F.

Comminatus: Al. Glorians, su- perbus, jactans supra vires. גז Bacca tamaricis albæ. BB.

ETH. גז: Excidit, succidit. Luc. 3. 9. c. 13. 7. 9. V. גז: Succifus, excisus fuit. Matt. 3. 10. c. 7. 19. Luc. 3. 9.

AR. Ch. גז, Resecuit, amputavit. cca. et Abrupit negotium. cca. 2, Insignivit literam signo quietis Zjezma. cca. 3, Distinctè & lentè extulit lecturam cca. 4, Im- plevit utrem. cca. 5, Necessarium fecit, imposuit- que illi hoc vel גז p. et Decrevit: determi- navit. 1 Reg. 22. 23. Es. 19. 17. Sela, Jer. 30. 11. Joh. 9. 22. Act. 13. 46. et Rom. 3. 9. Erp. 6, Conjecturâ mensuravit palmam, æstimans apud se ex aspectu quantum contineret proventum. cca. 7, Intrans. Pusilla- nimis et impo- tens fuit. cc גז r. et Comminatus fuit. 2 Macc. 27. 25. et Siluit. cc גז. 8, Bibit, & relinxit sitim camelus. et Edit, impletusque fuit homo. aut Semel comedit toto nycthemero. II. i. q. 4, 7. I. IV. i. q. 5. I. Decrevit. 1 Reg. 21. 9, 23. VII. Pass. 1, I. et Fractum fuit os. VIII. i. q. 6, I. 2, Ac- cepit partem opum aliâ residuâ. 3, Emit, qua me-